
基 金 の 現 在 高 状 況 調 資料番号１１

単位:千円

基 金 名

財 政 調 整
基 金

基 地 跡 地
整 備 基 金

公共施設マネジ
メ ン ト 基 金

ふ る さ と
応 援 基 金

みどりのまちづ
く り 基 金

小 計
土 地 開 発
基 金

福 祉 資 金
貸 付 基 金

小 計

2,966,776 207,814 991,315 14,925 19,660 4,200,490 3,350,805 18,126 3,368,931 7,569,421

積 立 金 ・
利子積立金

300,074 701 200,020 7,001 932 508,728 8 1 9 508,737

取 崩 し △ 541,381 △ 85,466 △ 1,800 △ 628,647 △ 300,000 △ 300,000 △ 928,647

補正１号 取 崩 し △ 44,176 △ 44,176 △ 44,176

補正２号 取 崩 し △ 16,907 △ 16,907 △ 16,907

積 立 金 1,287,135 500,000 10,930 1,798,065 1,798,065

取 崩 し △ 1,238,770 △ 57,389 △ 1,296,159 △ 1,296,159

補正５号 取 崩 し △ 48,589 △ 48,589 △ 48,589

積 立 金 ・
利子積立金

359 2 103 580 1,044 2 32 34 1,078

取 崩 し △ 119,396 △ 119,396 △ 119,396

2,545,125 208,517 1,548,583 32,856 19,372 4,354,453 3,050,815 18,159 3,068,974 7,423,427

積 立 金 ・
利子積立金

65 701 50,026 7,001 1,104 58,897 8 1 9 58,906

取 崩 し △ 867,867 △ 328,314 △ 6,717 △ 3,300 △ 1,206,198 △ 1,206,198

1,677,323 209,218 1,270,295 33,140 17,176 3,207,152 3,050,823 18,160 3,068,983 6,276,135

単位:千円・㎡

令和５年度末現在高(見込み）

区　　　　分

3,050,823

516,592

(9,688)

2,534,231

8

△ 340,628

(△ 1,035)(1,884)

742,378

(849)

401,750

1,144,128

(10,723)

857,220

1,144,1203,050,815

令 和 ４ 年 度 末 現 在 高

定   額   運   用   基   金積        立        基        金

区   分

340,636

令和６年度中増減

401,742

令和６年度末現在高(見込み)令和６年度中減

合   計

2,193,595

令和５年度末現在高(見込み) 令和６年度中増

土　　　　地 742,378

(面　　　　積)

令
　
和
　
５
　
年
　
度

当初予算

補正３号

補正６号

計

現　　　　金

当初予算
令
和
６
年
度

令和６年度末現在高(見込み）

土　地　開　発　基　金


